1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

00
36

/2
02

5/
2

14-04-2025

N.º 73

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Aviso (extrato) n.º 10036/2025/2

Sumário: Conclusão com sucesso de períodos experimentais de trabalhadores do Município de Alvaiá-
zere.

Para os devidos efeitos, torna-se público que, nos termos do artigo 45.º e seguintes da Lei Geral
do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na
sequência dos respetivos procedimentos concursais comuns, foram homologadas, por meus despachos,
as avaliações finais dos períodos experimentais de vínculo de trabalhadores que celebraram contrato
de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com este Município, tendo estes concluído
com sucesso o período experimental.

Os Trabalhadores:

Melissa Lynne Valente — 17,47; Nicole Sylvie Cotrim Simões Antunes — 16,92; Ana Sofia dos San-
tos Lourenço — 15,70; Rita Soraia Antunes Henriques — 15,03; Cristina Sofia Lopes Pereira — 15,70;
Mariana Raquel Rodrigues Ferreira — 16,33; Nanci Filipa Cardoso Nobre — 15,50; Daniel André Caetano
dos Santos — 17,00; Conceição Nunes Carvalho — 16,92; Maria Gisela Figueiredo Maia — 17,00; Rita
Isabel dos Santos Antunes — 16,92; Vítor Manuel Barros Joaquim — 16,92.

De igual forma, torna-se público, ao abrigo da norma legal acima referida, que, na sequência dos
respetivos processos de mobilidade e consolidação, foram homologadas, por meus despachos, as
avaliações finais dos períodos experimentais de função de trabalhadores deste Município, tendo estes
concluído com sucesso o período experimental.

Os Trabalhadores:

Paula Alexandra Marques Antunes Trindade — 14,83; Bruno Dias Carvalho — 16,45; João Carlos
Gomes Reis Silva — 16,45: Jorge Manuel Ferreira Alves da Maia — 15,58; Sónia Machado Simões — 15,92.

Em cumprimento do disposto no artigo 46.º, n.º 5, da LTFP, a conclusão com sucesso dos períodos
experimentais considera-se assinalada através dos despachos de homologação da avaliação final.

3 de abril de 2025. — O Presidente da Câmara Municipal, Dr. João Paulo Carvalho Guerreiro.
318912037